環境振動測定分析小委員会（第９回）議事録

Ａ．日 時 2010年10月12日 火曜日 18:00～20:00

Ｂ．場 所 本会会議室

Ｃ．出席者 主査 他 10名

Ｄ．提出資料 No.10-04-1～No.10-04-5

Ｅ．審議事項

１．議事録確認（資料No.10-04-1）

前回議事録の確認が行われ承認された。

２．審議（資料No.10-04-2～4）

（１）木造2階建て住宅の振動測定について

・加振方法による特性、外部加振源の伝搬、海外規格との検討に関する分析結果について

議論を行った。

３．次回 12月7日(火) 18:00～20:00、本会会議室

以上